
Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

 

Protokół nr I/24 

I Sesja RM odbyta w dniu 7 maja 2024  r. 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:26 tego samego 

dnia. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Radna Seniorka Beata Kołota – „Panie i Panowie otwieram I sesję Rady Miejskiej  w Solcu 

Kujawskim”. Powitała Radnych, Burmistrza elekta Pana Adama Michalaka, Panią Teresą 

Substyk Burmistrza Solca Kujawskiego kadencji 2018 – 2024, Przewodniczącego Rady 

Miejskiej kadencji 2018 – 2024 Pana Bartłomieja Czakiego oraz zaproszonych gości.   

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych, co stanowi kworum, posiedzenie Rady Miejskiej ma 

charakter prawomocny. 

Obecni Radni: 

1. Grażyna Bieniek 

2. Dariusz Chojnacki 

3. Jowita Dec 

4. Agnieszka Dorawa 

5. Wojciech Elszyn 

6. Anna Filipiak 

7. Beata Kołota 

8. Dawid Konwiński 

9. Sebastian Mędlewski 

10. Łukasz Owieśny 

11. Szymon Raczyński 

12. Katarzyna Stamm 

13. Marzanna Szewczyk 

14. Justyna Zielińska 

Lista obecności Radnych stanowi – zał. nr 1 

Lista zaproszonych gości stanowi – zał. nr 2. 

  

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 



Radna Seniorka Beata Kołota - „Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni 

składają ślubowanie: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  

Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają 

i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi 

dopomóż Bóg.” 

Zaproponowała, aby najmłodsza wiekiem Radna Jowita Dec poprowadziła ślubowanie.  

Radna Jowita Dec - odczytywała kolejno nazwiska Radnych. Każdy kolejno wyczytany 

Radny wstał i wypowiadał słowo „Ślubuję”  

- załącznik nr 3 stanowi rota ślubowania 

Radna Jowita Dec odczytywała kolejno nazwiska Radnych: 

1. Bieniek Grażyna - „ślubuję” 

2. Chojnacki Dariusz - „ślubuję” 

3. Dec Jowita - „ślubuję”  

4. Dorawa Agnieszka - „ślubuję” 

5. Elszyn Wojciech – „ślubuję” 

6. Filipiak Anna – „ślubuję,  

7. Kołota Beata – „ślubuję,  

8. Konwiński Dawid - „ślubuję”. 

9. Mędlewski Sebastian - „ślubuję”. 

10. Owieśny Łukasz – „ślubuję”.    

11. Raczyński Szymon - „ślubuję,  

12. Stamm Katarzyna - „ślubuję”.   

13. Szewczyk Marzanna - „ślubuję”. 

14. Zielińska Justyna - „ślubuję”,  

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

Radna Seniorka Beata Kołota – zacytowała art. 29 a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, 

mówiącym iż objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady 

gminy ślubowania, następującej treści: „Obejmując urząd burmistrza Solca Kujawskiego 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Solca Kujawskiego”.  

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak, mi dopomóż Bóg”.   



Poprosiła nowo wybranego Burmistrza o złożenie roty ślubowania.   

 

Burmistrz Solca Kujawskiego Adam Michalak – odczytał rotę ślubowania „Obejmując 

urząd burmistrza Solca Kujawskiego uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

Solca Kujawskiego”.  

- załącznik nr 4 stanowi rota ślubowania 

 

Radna Seniorka Beata Kołota – poprosiła Panią Teresę Substyk Burmistrza Solca 

Kujawskiego kadencji 2018 - 2024 o przekazanie nowo wybranemu Burmistrzowi insygnia w 

postaci łańcucha. 

Wręczono kwiaty i złożono życzenia Panu Burmistrzowi. 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego – również podziękował Pani Teresie 

Substyk za dotychczasową pracę.   

 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

 

Radna Seniorka Beata Kołota  – poprosiła Panią Małgorzatę Szalewską – Radcę Prawnego o 

przedstawienie zasad głosowania nad wyborem Przewodniczącego RM. 

 

M. Szalewska – Radca Prawny – wyjaśniła, że głosowanie ma charakter głosowania tajnego, 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

Radni zgłaszają kandydatów na Przewodniczącego RM, następnie nazwiska kandydatów 

umieszczane są na karcie do głosowania. Każdy z radnych otrzyma kartę do głosowania, na 

której ma prawo oddać swój głos na konkretnego kandydata.  Przewodniczącym Rady Miejskiej 

zostaje ten kandydat, który uzyska bezwzględną większość głosów tj. w przypadku naszej Rady 

Miejskiej, bezwzględną większość stanowi 8 Radnych. 

Jednocześnie dodała, że zgodnie z art. 19a ustawy o samorządzie gminnym Radny nie może 

brać udziału w głosowaniu dotyczącym jego interesu prawnego, w związku z czym Radni 

zgłoszeni na kandydatów na Przewodniczącego RM będą wyłączeni z głosowania.    

 

Radna Seniorka Beata Kołota - zaproponowała, powołanie Komisji Skrutacyjnej w liczbie 

trzech Radnych.  



M. Szalewska – Radca Prawny – przypomniała, że Radny, który wyraził zgodę na pracę w 

Komisji Skrutacyjnej, nie może kandydować na Przewodniczącego RM oraz na 

Wiceprzewodniczącego RM.  

 

Radna Seniorka Beata Kołota - prośba o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji 

Skrutacyjnej. 

Radny Sebastian Mędlewski zgłosił swoją osobę – wyraził zgodę, 

Radny Łukasz Owieśny zgłosił swoją osobę – wyraził zgodę, 

Radna Marzanna Szewczyk zgłosiła Radną Katarzynę Stamm – wyraziła zgodę.   

 

Radna Seniorka Beata Kołota  – Kto z Radnych jest za przyjęciem w/w składu osobowego 

Komisji Skrutacyjnej ? 

14 głosów – za. 

 

Radna Seniorka Beata Kołota – zwróciła się z prośbą do radnych o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego RM. 

 

Radna Agnieszka Dorawa zgłosiła kandydaturę Radnego Dariusza Chojnackiego. 

 

Radny Łukasz Owieśny zgłosił kandydaturę Radnego Wojciecha Elszyna.  

 

Radna Seniorka Beata Kołota  – Czy są inne kandydatury ? 

Radni nie zgłosili.  

Kto jest za zamknięciem listy kandydatów ? 

14 głosów za. 

Lista kandydatów została zamknięta.  

 

M. Szalewska – Radca Prawny – poprosiła o przyjęcie oświadczenia o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie. 

 

Radna Seniorka Beata Kołota - Czy Radny Dariusz Chojnacki wyraża zgodę na 

kandydowanie ? 

Wyraził zgodę. 

Czy Radny Wojciech Elszyn wyraża zgodę na kandydowanie ? 

Wyraził zgodę. 



Radna Seniorka Beata Kołota – zwróciła się z prośbą do członków Komisji Skrutacyjnej o 

przystąpienie do przeprowadzenie głosowania (rozdanie kart do głosowania, przeliczenie 

głosów, sporządzenie protokołu).  

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Radni w kolejności 

alfabetycznej wrzucali karty do głosowania do urny. Następnie Komisja Skrutacyjna przeszła  

do przeliczenia kart i ustalenia wyniku głosowania. 

 

Radny Sebastian Mędlewski – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 

Komisji Skrutacyjnej. 

W wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej wybrano Radnego 

Dariusza Chojnackiego.   

 

Radna Seniorka Beata Kołota  – odczytała treść projektu Uchwały Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

 

Uchwała Nr I/1/24 RM została podjęta jednogłośnie (zał. 5).  

 

Radna Seniorka Beata Kołota –  poprosiła Przewodniczącego Rady Miejskiej kadencji 2018-

2024 Pana Barłomieja Czakiego o wręczenie insygniów w postaci łańcucha nowo-wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dariuszowi Chojnackiemu.    

 

B. Czaki – Przewodniczący Rady Miejskiej kadencji 2014 – 2018 – wręczył insygnia w postaci 

łańcucha nowemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz złożył gratulacje.  

 

Prowadzenia obrad I sesji przejął Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Chojnacki. 

 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 

Przewodniczący RM Dariusz Chojnacki – przypomniał, że zgodnie z § 19 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada gminy wybiera ze swego grona 

wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 



Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Gminy Rada Miejska w Solcu Kujawskim wyboru 

Wiceprzewodniczącego dokonuje Rada na pierwszej sesji nowej kadencji.    

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM  – zaproponował, aby ten sam skład osobowy Komisji 

Skrutacyjnej, który przeprowadził głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej 

przeprowadził także głosowanie nad wyborem Wiceprzewodniczącego. RM.   

D. Chojnacki - Przewodniczący RM  – Czy są inne propozycje ? 

Radni nie zgłosili.  

 

Kto z Radnych jest za tym, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w takim składzie jak 

dotychczas ? 

14 głosów – za. 

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - zaproponował zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – zgłosił na wiceprzewodniczącego kandydaturę Radnej  

Agnieszki Dorawy 

Czy Radna Agnieszka Dorawa wyraża zgodę na kandydowanie ?  

Radna wyraziła zgodę.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - Czy są inne propozycje ? 

Radni nie zgłosili.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za zamknięciem listy kandydatów 

na wiceprzewodniczącego ?  

14 głosów – za. 

Lista została zamknięta.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – zwrócił się z prośbą do Pani Małgorzaty Szalewskiej 

o przedstawienie zasad głosowania.  

 

Małgorzata Szalewska – Radca Prawny – wyjaśniła, że zasady głosowania na 

Wiceprzewodniczącego RM są analogiczne do zasad głosowania nad wyborem 



Przewodniczącego RM. Głosowanie jest tajne, bezwzględną większością głosów. Na karcie do 

głosowania umieszone będzie tylko jedno nazwisko kandydata. 

Radna Agnieszka Dorawa również wyłączyła się z głosowania.  

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Radni w kolejności 

alfabetycznej wrzucali karty do głosowania do urny. Następnie Komisja Skrutacyjna przeszła  

do przeliczenia kart i ustalenia wyniku głosowania. 

 

Radny Sebastian Mędlewski – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 

Komisji Skrutacyjnej. 

W wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej wybrano Radną 

Agnieszkę Dorawa.   

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – odczytał treść projektu Uchwały Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 

Uchwała Nr I/2/24 RM została podjęta jednogłośnie (zał. 5).  

 

5. Przyjęcie dalszego porządku obrad. 

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – zgłosił wniosek formalny o wprowadzenie zmian do 

porządku obrad poprzez rozszerzenia go o 4 dodatkowe punkty tj. do pkt. 6 projekt uchwały 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, do pkt 7 

projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim, do pkt 8 projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz do pkt 9 Wolne głosy i wnioski.   

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - Czy są inne uwagi ? 

Radni nie zgłosili. 

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. wniosku ?  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Jowita Dec, Agnieszka Dorawa, Wojciech Elszyn, Anna 

Filipiak, Beata Kołota, Dawid Konwiński, Sebastian Mędlewski, Łukasz Owieśny, Szymon 

Raczyński, Katarzyna Stamm, Marzanna Szewczyk, Justyna Zielińska. 

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem zmienionego 

porządku obrad ?  

Wyniki głosowania 

ZA : 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Jowita Dec, Agnieszka Dorawa, Wojciech Elszyn, Anna 

Filipiak, Beata Kołota, Dawid Konwiński, Sebastian Mędlewski, Łukasz Owieśny, Szymon 

Raczyński, Katarzyna Stamm, Marzanna Szewczyk, Justyna Zielińska. 

 

Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (zał. 6): 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Solca Kujawskiego.  

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

5. Przyjęcie dalszego porządku obrad.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady  Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady  

Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady  Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

 



D. Chojnacki - Przewodniczący RM – poinformował, że ukonstytuowały się trzy kluby 

Radnych RM tj. Klub Radnych Przyszłość dla Solca, Otwarci na Dialog oraz Łączy nas Solec.   

  

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – poinformował, że zgodnie z § 18a ust. 1 ustawy z  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną. 

Zgodnie z § 53 ust. 1 Statutu Gminy Solec Kujawski w skład komisji rewizyjnej wchodzą: 

Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego oraz pozostali członkowie w liczbie co najmniej 

3, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych. 

Do projektu uchwały wpisano radnych, którzy wyrazili chęć pracy w komisji rewizyjnej. 

Do pracy w komisji rewizyjnej zgłosili się Radni: Jowita Dec, Marzanna Szewczyk, Wojciech 

Elszyn, Beata Kołota, Justyna Zielińska oraz Szymon Raczyński. 

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – przypomniał, że zgodnie z § 53 ust. 2 Statutu Gminy 

Solec Kujawski, przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Miejska. 

Zwrócił się z prośbą do radnych o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej spośród ustalonego wcześniej składu osobowego komisji rewizyjnej.  

 

Radna RM G. Bieniek - zaproponowała kandydaturę Radnej Beaty Kołoty na Przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej.  

Radna Beata Kołota wyraziła zgodę na kandydowanie.   

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – Czy są inne kandydatury ? 

Radni nie zgłosili.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – Kto z Radnych jest za zamknięciem listy kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ? 

14 głosów – za.  

Lista została zamknięta.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem kandydatury Radnej 

Beaty Kołoty na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej ?  

13 głosów – za (Radna Beata Kołota nie brała udziału w głosowaniu). 



 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – odczytał projekt Uchwały Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 7.05.2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady  Miejskiej w 

Solcu Kujawskim. 

 

Kto z Radnych jest za podjęciem w/w uchwały ? 

Wyniki głosowania 

ZA : 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Jowita Dec, Agnieszka Dorawa, Wojciech Elszyn, Anna 

Filipiak, Dawid Konwiński, Sebastian Mędlewski, Łukasz Owieśny, Szymon Raczyński, 

Katarzyna Stamm, Marzanna Szewczyk, Justyna Zielińska. 

 

Radna Beata Kołota wyłączyła się z głosowania.  

 

Uchwała Nr I/3/24 RM została podjęta jednogłośnie (zał. 7).  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – zgodnie z § 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym, Rada Miejska powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. W skład 

komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 

wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym.  

Do projektu uchwały wpisano radnych, którzy wyrazili chęć pracy w w/w komisji tj. Jowita 

Dec, Łukasz Owieśny, Katarzyna Stamm, Marzanna Szewczyk, Justyna Zielińska oraz Anna 

Filipiak. 

 

Czy są dodatkowe uwagi ? 

Radni nie zgłosili. 



D. Chojnacki - Przewodniczący RM – odczytał projekt Uchwały Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – Kto z Radnych jest za podjęciem w/w uchwały ? 

Wyniki głosowania 

ZA : 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Jowita Dec, Agnieszka Dorawa, Wojciech Elszyn, Anna 

Filipiak, Beata Kołota, Dawid Konwiński, Sebastian Mędlewski, Łukasz Owieśny, Szymon 

Raczyński, Katarzyna Stamm, Marzanna Szewczyk, Justyna Zielińska. 

 

Uchwała Nr I/4/24 RM została podjęta jednogłośnie (zał. 8).  

 

Ad 8.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady  Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – poinformował, że do pracy w komisjach stałych tj. do 

Komisji Gospodarki i Budżetu zgłosili się Radni tj. Dawid Konwiński, Grażyna Bieniek, 

Sebastian Mędlewski, Dariusz Chojnacki, Łukasz Owieśny, do Komisji Społecznej zgłosili się 

Radni: Agnieszka Dorawa, Marzanna Szewczyk, Wojciech Elszyn, Justyna Zielińska, Grażyna 

Bieniek, Anna Filipiak oraz do pracy w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zgłosili się Radni:  

Agnieszka Dorawa, Katarzyna Stamm, Wojciech Elszyn, Szymon Raczyński, Sebastian 

Mędlewski. 

Przypomniał też, że zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  

gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zakres zadań Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim uzasadnia powołanie, poza komisją rewizyjną i komisją skarg, 

wniosków i petycji, trzech komisji stałych: Komisji Gospodarki i Budżetu, Komisji Społecznej 

oraz Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Do zakresu działania Komisji Gospodarki i Budżetu 

należą wszystkie sprawy gospodarcze, mieszczące się w zakresie kompetencji Rady Miejskiej 

w Solcu Kujawskim, w tym w szczególności sprawy wskazane w § 1 ust. 3 uchwały. Zakres 

działania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu został określony w sposób enumeratywny w § 3 



ust. 3 uchwały. Wszystkie pozostałe sprawy społeczne, niezastrzeżone wyraźnie na rzecz 

innych komisji, nalezą do zakresu działania Komisji Społecznej.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – Czy są dodatkowe uwagi do w/w projektu uchwały ? 

Radni nie zgłosili.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – odczytał projekt Uchwały Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady  Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

Wyniki głosowania 

ZA : 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Jowita Dec, Agnieszka Dorawa, Wojciech Elszyn, Anna 

Filipiak, Beata Kołota, Dawid Konwiński, Sebastian Mędlewski, Łukasz Owieśny, Szymon 

Raczyński, Katarzyna Stamm, Marzanna Szewczyk, Justyna Zielińska. 

 

Uchwała Nr I/5/24 RM została podjęta jednogłośnie (zał. 9).  

 

9. Wolne głosy i wnioski. 

 

A. Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego – pogratulował wyboru Panu 

Przewodniczącemu RM oraz Wiceprzewodniczącej RM życząc dobrej współpracy. 

Podziękował wszystkim za zaufanie, powiedział, że bycie Burmistrzem to nie przywilej, a 

obowiązek. 

 

B. Białkowska – Z-ca Burmistrza Solca Kujawskiego – poinformowała, że w dniach od 

7.05.24 r. do 14.05.2024 r. odbywać się będą konsultacje społeczne dot. projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Solec Kujawski. Wszystkie dokumenty opublikowane są na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu w kafelce „Strategia Rozwoju Gminy 

Solec Kujawski na lata 2023 – 2030(+). Pani B. Białkowska poinformowała, że w związku ze 

złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza dobiegła końca jej praca zawodowa 

w Urzędzie. Korzystając z okazji podziękowała wszystkim m.in. współpracownikom tj. Pani 



Teresie Substyk byłej Burmistrz, Pani Sekretarz, Pani Skarbnik, radnym, przedsiębiorcom, 

organizacjom pozarządowym, instytucjom, a przede wszystkim mieszkańcom za współpracę, 

życzliwość i cenne uwagi. Pogratulowała Panu Adamowi Michalakowi, życząc dalszych 

sukcesów.   

 

A. Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego – dodał, że jeszcze dziś nie żegnamy się z Panią  

B. Białkowską, nastąpi to w momencie powołania nowego Zastępcy Burmistrza.   

 

B. Czaki – Przewodniczący RM kadencji 2018 – 2024 – raz jeszcze pogratulował nowemu 

Burmistrzowi, nowej Radzie Miejskiej oraz nowemu Przewodniczącemu RM i 

Wiceprzewodniczącej RM.  

 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM - zwrócił się z prośbą do Radnych komisji stałych, aby 

po zakończeniu sesji zebrali się w celach organizacyjnych i dokonali wyboru 

przewodniczących oraz zastępców komisji stałych.  

 

Ad. 10 Zamknięcie sesji. 

D. Chojnacki - Przewodniczący RM – „Panie i Panowie zamykam I sesja RM w Solcu 

Kujawski”. 

Podziękował Radnym i zaproszonym gościom za udział w sesji. 

 

 

 Dariusz Chojnacki 

                                                                                                                          Przewodniczący 

 Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

  

 

Protokołowała:  

Katarzyna Ciudzińska 


